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Pogańskie groby oraz kopce z epoki brązu
odkryto w Anglii

Na stanowisku w południowej Anglii odkryto kopce z epoki brązu oraz sześć anglosaskich
pogańskich grobów – informuje serwis internetowy Salisbury Journal.
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Odkrycia dokonano podczas prac ziemnych przed rozpoczęciem budowy domów mieszkalnych
w mieście Amesbury w hrabstwie Wiltshire, położonym w regionie Anglia Południowo-Zachodnia.

Na stanowisku przy London Road w Amesbury, na
terenie leżącym dotąd odłogiem i przeznaczonym pod inwestycje budowlane, zlokalizowano kilka
kopców z epoki brązu oraz anglosaskie miejsce pochówku.

Archeolodzy odsłonili sześć grobów zawierających szczątki młodocianych i dorosłych kobiet
i mężczyzn, ułożonych na sposób pogański w charakterystyczny wzór.

Pięć grobów znajdowało się wzdłuż niewielkiego wykopu tworzącego kształt koła, a szósty grób
został umieszczony w jego środku.

Z grobów naukowcy wydobyli dwa zestawy koralików, bransoletę z łupku ilastego oraz inne
przedmioty złożone ze zmarłymi jako dary grobowe.

Archeolodzy z firmy Wessex Archaeology pod kierunkiem Filipa Hardinga przez kolejne 6 tygodni
będą prowadzić wykopaliska na stanowisku w poszukiwaniu innych znalezisk.

Zdaniem F. Hardinga, odkryte groby to pierwsze pogańskie anglosaskie pochówki w Amesbury,
które zostały szczegółowo zbadane, a zlokalizowane w pobliżu nieznane wcześniej kopce z epoki
brązu zwiększają atrakcyjność stanowiska dla badaczy.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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